Директору ГБПОУ

«Бугульминского профессионально-педагогического колледжа»

                                                                      Г.М. Рахимовой

Ф.И.О.__________________________________

заявление.

Прошу Вас принять меня в ГБПОУ «Бугульминский профессионально-педагогический колледж» на обучение

по вечерней форме обучения по профессии «Водитель автомобиля категории ___________»

О себе сообщаю следующие сведения:

Дата рождения: __________________________________________________________________________

Прописан (а) по адресу: ___________________________________________________________________

Место учебы________________________Место работы ________________________________________

Тел. дом. ________________ сот. ___________________________________________________________

СНИЛС________________________________________

С правилами предоставления платных образовательных услуг в ГБПОУ «БППК» , с правилом приема на

обучение по избранной профессии, с правилами внутреннего распорядка , с Уставом, с лицензией на

право ведения образовательной деятельности ГБПОУ «БППК» ознакомлен (а)

               ______________________                                        ____________________________

               (подпись)                                                                                 дата

Согласие на обработку персональных данных

Я,______________________________________________________________________
                                                             (фамилия, имя, отчество полностью),

действуя свободно, своей волей и в своем интересе, настоящим даю согласие автошколе ГБПОУ «БППК», в

лице директора Рахимовой Г.М.., на обработку всех своих персональных данных, в целях соблюдения

требований законодательства в рамках возникших договорных отношений.

Я, заявляю, что предоставленные мною персональные данные являются достоверными и могут быть мной

подтверждены.

Я, извещен (а) о необходимости сообщить, о любых изменениях своих персональных данных, не позже чем в

течении 5 (пять) дней с момента таких изменений.

«_____» _____________ 20__г     Подпись _____________________________